Domini nostri Iesu Christi
Summo et Aeterno Sacerdote

festum

Acknowledgements

For use in the Dioceses of England & Wales approved by the Catholic Bishops' Conference of England & Wales and Confirmed by the Apostolic See (Prot. N. 83/13/L, 23 February 2013, Prot. N. 144/17, 22 February 2018)

Concordat cum original: Martin Foster

Imprimatur: ✠ George Stack, Archbishop of Cardiff, 18 April 2018

Latin text copyrighted by Libreria Editrice Vaticana.

Compilation, typographical design and layout © 2018 Catholic Bishops' Conference of England and Wales.

Domini nostri Iesu Christi
Summo et Aeterno Sacerdote

Decretum	
Officium Divinum	1
Lectionarium	8
Missale Romanum	11
Martyrologium Romanum	13

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Prot. N. 1040/11/L

DECRETUM

Quo efficacius gratia anni sacerdotalis super populum Dei perseveret in tempore, Summus Pontifex BENEDICTUS XVI formularia liturgica pro celebratione Domini nostri Iesu Christi Summo et Aeterno Sacerdote benigne disposuit apparandos, ut ad usum singularum Conferentiarum Episcoporum, quae petent, praeberentur.

Haec porro Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, vigore peculiarium facultatum ab eodem Summo Pontifice ad hoc tributarum, textum latinum Missae, Liturgiae Horarum et Martyrologii Romani de DOMINO NOSTRO IESU CHRISTO SUMMO ET AETERNO SACERDOTE, prout in adiecto exstat exemplari, libenter probat et typicum esse declarat.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 23 mensis Iulii anno 2012.

✠ Antonius Card. CAÑIZARES LLOVERA
Praefectus

R.D. Ioannes Michaël FERRER GREDESCHE
Subsecretarius

Prot. N. 83/13/L

DIOCESIUM ANGLIAE ET CAMBRIAE

Instante Excellentissimo ac Reverendissimo Domino Vincentio Nichols, Archiepiscopo Vestmonasteriensi, Conferentiae Episcoporum Angliae et Cambriae Praeside, litteris die 11 mensis decembris 2012 datis, vigore facultatum huic Congregationi a Summo Pontifice BENEDICTO XVI tributarum, perlibenter concedimus, ut celebratio Domini nostri Iesu Christi Summi et Aeterni Sacerdotis in Calendaria propria diocesium Angliae et Cambriae inseri valeat, gradu festi quotannis feria V post Pentecosten peragenda.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 25 mensis februarii 2013.

✠ Antonius Card. CAÑIZARES LLOVERA
Praefectus

✠ Arturus ROCHE
Archiepiscopus a Secretis

Prot. N. 144/17

ANGLIAE ET CAMBRIAE